
  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коммунарская средняя 

общеобразовательная школа №3» 

 

П Р И К А З 

30.08.2017 г.                                                              № 108/1-ОД 

г. Коммунар 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ СОТРУДНИКОВ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПО 

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДОСТУПНОСТИ ОБЪЕКТА И УСЛУГ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ 

 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в МБОУ «Коммунарская 

СОШ № 3» и предоставляемых услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению условий 

доступности для детей-инвалидов (инвалидов) и других маломобильных граждан  объектов, 

предоставляемых услуг, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками 

требований доступности для инвалидов на заместителя директора по безопасности 

Дворецкую М.А. 

2. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению условий 

доступности для детей-инвалидов (инвалидов) и других маломобильных граждан  объектов, 

предоставляемых услуг в МБОУ «Коммунарская СОШ № 3» заместителя директора по АХЧ, 

Ванину Е.И. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор школы:          Л.А. Шагай 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                               «____» _______ 201__г _____________/____________/ 

 

                                               «____» _______ 201__г _____________/____________/ 

                                                

                                            

 

 

 


		2021-05-28T13:30:21+0300
	МБОУ "Коммунарская СОШ № 3"
	Я являюсь автором этого документа




